[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2018 года № 1444
р.п. Октябрьский
О внесении изменений в перечни должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район», администрациях сельских поселений, входящих в состав Устьянского муниципального района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь частью 4 статьи 14, пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

постановляет:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 01 марта 2016 года № 120 следующие изменения:

в разделе V «Управление образования администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
1) исключить строку под порядковым номером 7. «Ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы»;

2) в строке под порядковым номером 12 слова «Главный специалист отдела» заменить словами «Заместитель заведующего отделом».

2. Внести в перечень должностей муниципальной службы в администрациях сельских поселений, входящих в состав Устьянского муниципального района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 01 марта 2016 года № 120 следующие изменения:

в строке под порядковым номером 2 раздела «Администрация муниципального образования «Киземское» слова «, к сфере деятельности которого относится распоряжение земельными участками и муниципальным имуществом» исключить.

3. Управляющему делами местной администрации довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                        А.А. Хоробров